EEMTI Elza Gomes Martins | INEP - 23265833
Rua Doca Pessoa, Nº 80, Bairro Padre Geraldo. Pedra Branca, Ceará. CEP: 63630-000

Telefone: (88) 3515.2450

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA

REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,

PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023, PUBLICADO EM 26/04/2023.

2º TERMO DE RETIFICAÇÃO

A Diretora Escolar da ESCOLA ELZA GOMES MARTINS, INEP: 23265833, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria Nº 003/2024 - EEM Elza Gomes Martins  Edital Nº

006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, RESOLVE:

Art. 1º. RETIFICAR o RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO, que passará a valer da seguinte

forma:

Onde lê-se:

BANCA 01 – Avaliadores: Antônia Aurilene Pereira Silva e Antônia Giulliane Albuquerque Pinto.

DISCIPLINA: Matemática

CANDIDATO PcD RESULTADO DA INSCRIÇÃO DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1.  Antônio Romário Torres NÃO   INDEFERIDA – documentação
incompleta.

-

2.  Emanuela da Silva Holanda  NÃO DEFERIDA  02/04/2024 às 08h00

DISCIPLINA: Matemática para o ENEM

CANDIDATO PcD RESULTADO DA INSCRIÇÃO DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1.  Antônio Romário Torres NÃO   INDEFERIDA – documentação
incompleta.

-

2.  Emanuela da Silva Holanda  NÃO DEFERIDA  02/04/2024 às 08h15

DISCIPLINA: Física

CANDIDATO PcD RESULTADO DA INSCRIÇÃO DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1.  Ítalo Gardner Teixeira Cavalcante  NÃO   DEFERIDA  02/04/2024 às 08h30

EEMTI Elza Gomes Martins | INEP - 23265833
Rua Doca Pessoa, Nº 80, Bairro Padre Geraldo. Pedra Branca, Ceará. CEP: 63630-000

Telefone: (88) 3515.2450

DISCIPLINA: NTTPS

CANDIDATO PcD RESULTADO DA INSCRIÇÃO DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1.  Nara de Oliveira Campelo  NÃO   DEFERIDA  02/04/2024 às 08h45

2.  Francisco André Correia Verissimo NÃO DEFERIDA 02/04/2024 às 09h00

LEIA-SE:

DISCIPLINA: Matemática

CANDIDATO PcD RESULTADO DA INSCRIÇÃO DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

3.  Antônio Romário Torres NÃO   INDEFERIDA – documentação
incompleta.

-

4.  Emanuela da Silva Holanda  NÃO DEFERIDA  02/04/2024 às 08h00

DISCIPLINA: Matemática para o ENEM

CANDIDATO PcD RESULTADO DA INSCRIÇÃO DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

3.  Antônio Romário Torres NÃO   INDEFERIDA – documentação
incompleta.

-

4.  Emanuela da Silva Holanda  NÃO DEFERIDA  02/04/2024 às 08h15

DISCIPLINA: Física

CANDIDATO PcD RESULTADO DA INSCRIÇÃO DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

2.  Ítalo Gardner Teixeira Cavalcante  NÃO   DEFERIDA  02/04/2024 às 08h30

EEMTI Elza Gomes Martins | INEP - 23265833
Rua Doca Pessoa, Nº 80, Bairro Padre Geraldo. Pedra Branca, Ceará. CEP: 63630-000

Telefone: (88) 3515.2450

DISCIPLINA: NTTPS

CANDIDATO PcD RESULTADO DA INSCRIÇÃO DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

3.  Nara de Oliveira Campelo  NÃO   DEFERIDA  02/04/2024 às 08h45

4.  Francisco André Correia Verissimo NÃO DEFERIDA 02/04/2024 às 09h00

5.  Francisca Valdene Cosmo do Nascimento  NÃO DEFERIDA 02/04/2024 às 09h15

Art. 2º  As demais condições permanecem inalteradas.

Pedra Branca  - CE, em 27 de março de 2024